

**31 Baza Lotnictwa Taktycznego**  
**Dowódca**  
**płk pil. Łukasz Piątek**

31BLT-SZPUBL.2612.2025  
Poznań, 26 lutego 2025 r.

dotyczy postępowania pn: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych, nr sprawy ZP 1B/I/25.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W dniu 24.02.2025 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

„Dzień dobry, mam pytanie do zadania nr 9 pozycji 29 i 30 - rura stalowa - podano średnicę rur bez innych szczegółów. Jaka jest grubość ścianki dla obu rur?”

**PYTANIE 2:**

„Dzień dobry, mam pytanie odnośnie zadania nr 11 pozycja 27 - elektrody spawalnicze MIG-MAG do blachy kwasowej gr. 2,5 mm (ilość 50 sztuk). Ponieważ do spawania MIG-MAG używa się drutu spawalniczego, zwykle w zwojach - poproszę o doprecyzowanie, czy opis zapotrzebowania jest w tym punkcie prawidłowy i chodzi być może o 50 szpul?”

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 9 poz. 29 i 30 formularza cenowego oraz zadania nr 11 poz. 22 formularza cenowego.

Poprawiony zał. nr 4 do SWZ - formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Z wyrazami szacunku  
**/-/ płk pil. Łukasz Piątek**

Agnieszka Tomaszewska  
24.02.2025 r

tel.: 261-548-500  
31blt.sekretariat@ron.mil.pl  
www.31blt.wp.mil.pl

ul. Siłniki 1  
61-325 Poznań